A
K3
L\

> i o> P
(6‘&(/ nidervaloric di %/(‘ﬂ/ Q/ﬁ%m/ﬂ ((ij(%//m
- ~ 7 ~ 7 Ve 2/
WAL @%ﬁ/f/ﬁ/ﬁ 7 @‘////// s eats

Prot. 0002308/SD L’ Aquila 12/05/2020

IL DIRETTORE

Visto I’elevato numero di domande d’iscrizione al corso per il conseguimento dei 24 CFA,
numero che non consente nell’attuale situazione di emergenza la possibilita di
erogare online tutte le lezioni relative al corso 24 CFA

Considerata la possibilita di organizzare due distinte sessioni del corso 24 CFA, cosi organizzate:

* la prima edizione con inizio il 15/05/2020, riservata a tutti coloro che siano in possesso di
diploma di Conservatorio(VO) o di diploma accademico di II livello o che risultino Iscritti
all’ultimo anno dei medesimi corsi di diploma;

* la seconda edizione con inizio nel mese di settembre 2020 destinata a tutti gli altri iscritti al
COrso.

Ritenuto necessario al fine di garantire la regolare e proficua erogazione della didattica a favore
degli iscritti al corso dei 24 cfa, organizzare due distinte edizioni del corso 24 cfa

DISPONE

a) le premesse costituiscono parte integrante e necessaria della presente disposizione

b) di attivare un’edizione del corso 24 CFA riservata a tutti coloro che siano in possesso di
diploma di Conservatorio(VO) o di diploma accademico di II livello o che risultino Iscritti
all’ultimo anno dei medesimi corsi di diploma. Il corso verra erogato esclusivamente online.

¢) Di ammettere alla I edizione con inizio il 15/05/2020 gli studenti di cui all’elenco allegato
alla presente disposizione.

d) Di attivare un’ulteriore edizione riservata ai restanti iscritti

11 Direttore
M?°. Claudio Di Massimantonio

&7 Doz e (/////}// g, - OF 1L /%///// T OSO2 D2) 8 T ASOL OLT T - (‘—/////////’n/ﬁ/fn//(f o piag. v ~ Codbore Tieart SONIZO70000



